
ZARZĄDZENIE NR 73/2020
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 30 stycznia 2020 r.

w sprawie wyrażenia zgody Pani Bożenie Kruszyńskiej, dyrektorowi Publicznej Szkoły Podstawowej 
z Oddziałami Integracyjnymi Nr 26 im. Komisji Edukacji Narodowej w Wałbrzychu przy ul. 

Palisadowej 48, na dokonanie czynności przekraczających zakres udzielonego pełnomocnictwa

Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 
z późn. zm.), oraz § 32 Zarządzenia Nr 849/2014 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 12 września 2014 r. 
w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Miasta Wałbrzycha 
i § 1 ust. 1 pkt 8 Zarządzenia Nr 502/2017 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 30 czerwca 2017 r. w sprawie 
udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Publicznej Szkoły Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi Nr 26 
im. Komisji Edukacji Narodowej w Wałbrzychu przy ul. Palisadowa 48 zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Wyrażam zgodę Pani Bożenie Kruszyńskiej, dyrektorowi Publicznej Szkoły Podstawowej 
z Oddziałami Integracyjnymi Nr 26 im. Komisji Edukacji Narodowej w Wałbrzychu, na dokonanie czynności 
przekraczającej zakres udzielonego pełnomocnictwa, polegającej na likwidacji następującego sprzętu:

1) Podstawa jezdna do tablicy, o numerze inwentarzowym ZSI/WIS/19/2012, rok produkcji 2008, o wartości 
początkowej 2889,28 zł. (słownie: dwa tysiące osiemset osiemdziesiąt dziewięć złotych 28/100), - z uwagi 
na uszkodzone elementy mocujące oraz system jezdny,

2. Likwidowany sprzęt posiada ekspertyzę, stwierdzającą uszkodzenie sprzętu a koszt naprawy i wymiany 
części zamiennych znacznie przekroczy wartość urządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: EBCB048B-E43C-42AB-8128-3AA3DC9D5523. Przyjęty Strona 1




